
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Atto del Dirigente a firma
unica:

DETERMINAZIONE   n° 990 del 27/01/2016

Proposta: DPG/2016/1171 del 27/01/2016

Struttura proponente: SERVIZIO LAVORO
DIREZIONE GENERALE CULTURA, FORMAZIONE E LAVORO

Oggetto: SECONDA RETTIFICA ALLA PROPRIA DETERMINAZIONE N. 14574 DEL
29/10/2015 DI APPROVAZIONE DELL'ELENCO DEI TIROCINI AMMISSIBILI AL
FINANZIAMENTO DEL SERVIZIO REGIONALE FORMALIZZAZIONE E
CERTIFICAZIONE (SRFC)

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SERVIZIO LAVORO

Firmatario: PAOLA CICOGNANI in qualità di Responsabile di servizio

Luogo di adozione: BOLOGNA        data: 27/01/2016

pagina 1 di 5



SERVIZIO LAVORO
IL RESPONSABILE

Vista  la  propria  determinazione  n.  14574  del  29/10/2015
“Approvazione  elenco  tirocini  ammissibili  al  finanziamento  del  servizio
regionale formalizzazione e certificazione (SRFC) - Primo provvedimento"
e successive modifiche;

Verificato  che  nelle  Comunicazioni  Obbligatorie  relative  ad
assunzioni,  trasformazioni,  cessazioni  e variazioni  di  rapporti  di  lavoro,
effettuate  tramite  SARE,  si  è  evidenziato  che,  per  quanto  riguarda  i
tirocini  indicati  all’allegato 1 parte integrante e sostanziale del succitato
provvedimento,  sono  stati  inseriti  dati  anagrafici  dei  tirocinanti  risultati
errati;

Ritenuto quindi necessario modificare l’allegato parte integrante e
sostanziale  della  succitata  determinazione  n.  14574/2015  procedendo
alla correzione dei dati anagrafici relativi ai tirocini elencati nell’allegato 1,
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Dato atto che secondo quanto previsto dal D.Lgs. n. 33/2013 e
sulla  base degli  indirizzi  interpretativi  contemplati  nelle  deliberazioni  n.
1621/2013, n. 68/2014 e n. 57/2015, il presente provvedimento è soggetto
agli obblighi di pubblicazione ivi contemplati;

Vista la L.R. 26 novembre 2001, n. 43 “Testo unico in materia di
organizzazione e di rapporto di lavoro nella Regione Emilia-Romagna” e
successive modifiche;

Richiamate infine le deliberazioni di G. R. n. 1057 del 24/07/2006,
n. 1663 del 27/11/2006, n. 2416 del 29/12/2008, e ss.mm.ii, n. 1377 del
20/9/2010,  così  come  rettificata  dalla  deliberazione  della  Giunta
Regionale n. 1950/2010, n. 2060 del 20/12/2010, n. 1642 del 14/11/2011,
n. 221/2012, n. 335/2015 e n. 905/2015, nonché la determinazione del
Direttore Generale della Direzione Cultura, Formazione e Lavoro n. 8973
del 17/7/2015;

Attestata, ai sensi della delibera di Giunta regionale n. 2416/2008
e ss.mm.ii., la regolarità del presente atto; 

D E T E R M I N A

per le motivazioni espresse in premessa e qui integralmente richiamate:

1. di  rettificare  l’“Elenco  tirocini  ammissibili  al  finanziamento  del
servizio regionale formalizzazione e certificazione (SRFC) – primo
provvedimento”  allegato  1,  parte  integrante  della  citata

Testo dell'atto

pagina 2 di 5



determinazione n. 14574/2015, modificando i  dati  anagrafici  dei
tirocinanti  così  come  indicati  nell’allegato  1,  parte  integrante
presente determinazione;

2. di  mantenere  invariata  ogni  altra  parte  della  propria
determinazione n. 14574/2015 e ss.mm. .

Paola Cicognani

Firmato digitalmente ai sensi del
D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82.

pagina 3 di 5



 Rettifica ANAGRAFICA TIROCINANTI di cui all'Elenco dei tirocinanti ammessi con determinazione n. 14574/2015

Tirocinante Soggetto Promotore C.F. Promotore Soggetto Certificatore C.F. Certificatore

0603715200480015  MUSCARNERI STEFANO 80007010376 80007010376

0603615200205011 01202580377 Oficina Impresa Sociale Srl 03121711208

0603515200275541 AMICI DAVIDE 02526930363 02526930363

0603715200663598 BATIZE NIZRINE ASC INSIEME 02985591201 80061110377

0603615200183317 02312660364 DINAMICA soc.cons.r.l 04237330370

0603515200441331 MARABASE LODOVICA 02493650358 02493650358

0603815200065244 MUSUMECI ALESSIA 80007370382 80007370382

0603415200035808 NARDIN ALBERTO CISITA Parma S.r.l. 92065520345 CISITA Parma S.r.l. 92065520345

0603915200113499 97322850583 01306830397

0603615200238799 RAHMAN ADZAJILIC 01375710363 MORPHE' S.c.a.r.l. 02286531203

Cod. comunicazione

Alma Mater Studiorum - 
Università di Bologna - Sedi 
di  Bologna, Cesena, Forlì, 

Ravenna, Rimini

Alma Mater Studiorum - 
Università di Bologna - Sedi 
di  Bologna, Cesena, Forlì, 

Ravenna, Rimini

 TCHINDJE ANISETTE 
NOELLE

CENTRO STUDI ANALISI 
DI PSICOLOGIA E 
SOCIOLOGIA APPLICATE 
- Società Cooperativa 
Sociale C.S.A.P.S.A.

Nuova Didactica - società 
consortile a responsabilità 
limitata

Nuova Didactica - società 
consortile a responsabilità 
limitata

IAL Innovazione 
Apprendimento Lavoro 
Emilia Romagna S.r.l. 
Impresa Sociale

CAMARA EL HADIJA 
SORIBA 

Consorzio di Solidarietà 
Sociale di Modena - Società 
Cooperativa Sociale

DEMETRA FORMAZIONE 
S.R.L.

DEMETRA FORMAZIONE 
S.R.L.

Università degli Studi di 
Ferrara

Università degli Studi di 
Ferrara

PINTO MARTINEZ 
CLAUDIA  MARGARITA 

FONDAZIONE 
CONSULENTI PER IL 
LAVORO

ANGELO PESCARINI 
SCUOLA ARTI E MESTIERI 
Società Consortile a 
responsabilità limitata

Amministrazione Provinciale 
di Modena

Allegato parte integrante - 1

pagina 4 di 5



REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Paola Cicognani, Responsabile del SERVIZIO LAVORO esprime, contestualmente
all'adozione, ai sensi della deliberazione della Giunta Regionale n. 2416/2008 e s.m.i.,
parere di regolarità amministrativa in merito all'atto con numero di proposta DPG/2016/1171

IN FEDE

Paola Cicognani

Parere di regolarità amministrativa

pagina 5 di 5


